

مدیرکل ورزش و جوانان استان؛

## ورزش اول استان یزد شمشیربازی است

مدیرکل ورزش و جوانان استان در حاشیه مجمع سالیانه هیات شمشیربازی استان یزد با بیان اینکه شمشیربازی ورزش اول استان یزد است افزود: برای ارتقای این جایگاه و کسب افتخارات بیشتر در میادین بین‌المللی و جهانی باید از همه ظرفیت‌ها استفاده شود.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش خبرگزاری گزارش خبر، سید احمد هاشمی " با قدردانی از اعضا و مدیریت و برنامه ریزی‌های به عمل آمده در سال‌های اخیر به اهمیت بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها و همچنین مدارس برای شناسایی استعدادها و آموزش علاقه‌مندان اشاره کرد و افزود: توجه به افزایش زیرساخت‌ها و بعد قهرمانی باید همواره مدنظر باشد.

وی از اقدامات خوب و مستمر هیات شمشیربازی استان در خصوص توسعه این رشته در شهرستان‌ها تشکر کرد و گفت: این رشته مهم با تلاش و برنامه ریزی هیات نه تنها در شهرستان یزد که در دیگر شهرها نیز فعال شده است و باید در بخش آموزش، باشگاه‌داری و تقویت هیات‌ها کارها با قوت ادامه یابد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان همچنین از اعضای مجمع که با همدلی در کنار رییس، دبیر و دست‌اندرکاران شمشیربازی استان به صورت مضاعف برای توسعه و ارتقای رشته مشغول فعالیت و خدمت هستند تشکر کرد و گفت: توجه به زیرساخت‌ها با جلب همکاری خیران، موضوع مهمی است که با همکاری هیات و اداره کل ورزش و جوانان یزد پیگیری می‌شود.

هاشمی ابراز امیدواری کرد سال آینده برای ورزش استان و رشته شمشیربازی همراه با مدال‌آوران و افتخارات فراوان، سالی همراه با موفقیت و ارتقای جایگاه باشد و بر تداوم همکاری با آموزش و پرورش و حضور فعال در مسابقات جهانی و بین‌المللی تاکید کرد.

در ادامه «سید علیرضا آسایش» رییس هیات شمشیربازی استان از اعضا که سالیانه با همدلی برای توسعه و موفقیت این رشته و ورزش اول استان در تلاش صادقانه هستند قدردانی کرد و گفت: توسعه این رشته و کسب افتخارات بیشتر در میادین جهانی و در کنار آن موضوع آموزش، ارتباط با مدارس و همچنین بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها محور اقدام در آینده است.

رئیس هیات شمشیربازی استان یزد افزود: رشته شمشیربازی با عنایت به همه ظرفیت‌های فراوان هم در بخش ورزشکاران، مربیان و داوران تاکنون برای استان افتخارات فراوانی کسب کرده و با قدرت و درایت همراه با همکاری بخش‌های مختلف برای موفقیت در رقابت‌های ملی و بین‌المللی به خصوص بازی‌های المپیک آینده در لس‌آنجلس تلاش خواهیم کرد.

دبیر هیات شمشیربازی استان یزد نیز ضمن تشکر از همه اعضای مجمع، یکی از دلایل اصلی موفقیت را همراهی و دلسوزی جامعه هدف در سال‌های اخیر در استان ذکر کرد و بر تداوم همیاری و تلاش صادقانه و مضاعف با توجه به ظرفیت‌های رشته اول استان تاکید کرد.

" مسعود فتوحی " به اهمیت استعدادیابی و توسعه این رشته در همه مناطق و همچنین ایجاد زیرساخت و حضور مستمر و فعال در مسابقات مختلف در کنار تقویت هیات‌ها و باشگاه‌ها تاکید نمود.

در این مجمع تعدادی از اعضا به طرح دیدگاه و نقطه نظرات خود برای توسعه شمشیربازی استان اشاره کردند و از تلاش‌های صورت گرفته طی چند سال اخیر تشکر کردند.

لزم بذکر است بیش از ۶۰۰ شمشیرباز در سطح استان و شهرستان‌ها فعالیت دارند و ۲۰ ورزشکار شمشیرباز عضو تیم‌های ملی هستند.